
 

 

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O P O L O 2 
G A L A T O N E – S E C L Ì 

VIA TUNISI, 31 – C.A.P. 73044 – GALATONE (LE) 
Cod.Fisc.: 91025800755 - Cod. Mecc. : LEIC895005 

Tel./fax 0833/865187 - Email: LEIC895005@istruzione.it - 

LEIC895005@pec.istruzione.it-www.icgalatonepolo2.edu.it 

 

 

 

Circ. n. 98        Galatone, 19 dicembre 2022 

 
A tutto il Personale docente e ATA 

Ai Genitori degli alunni 

dell’I. C. POLO 2 di Galatone 

All’Ufficio Scolastico Regionale di Bari 

All’Ambito Territoriale di Lecce – Ufficio VI 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della 
Provincia di Lecce 

Al Signor Sindaco del Comune di Galatone 

Al Signor Sindaco del Comune di Seclì   

Al Comando di Polizia Municipale dei due Comuni 

Alla Ditta “ La Fenice “ 

All’Albo online - Al Sito Web dell’Istituto 

 

OGGETTO: FESTIVITA’ NATALIZIE - Sospensione attività didattiche e chiusura prefestiva Uffici di 

Segreteria e Presidenza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la delibera della Giunta Regionale n° 618 del 02/05/2022; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 7/06/2022; 

 

DISPONE 
 la sospensione delle attività didattiche da venerdì 23 dicembre 2022 a sabato 07 gennaio 2023 

 

 la chiusura degli Uffici di Segreteria e Presidenza nei giorni 24 - 31 dicembre 2022 e 07 gennaio 

2023; 

 

I predetti uffici dal 23/12/2022 all’5/01/2023 funzioneranno nella sola fascia antimeridiana dalle ore 
7.18 alle ore 14.30; in questo periodo rimarrà aperta solo la sede di via Tunisi – Galatone. 
 

Le lezioni riprenderanno regolarmente lunedì 09 gennaio 2023. 
 
Il personale ATA potrà usufruire, nei predetti giorni, di ferie o di recupero per servizio prestato oltre 
il normale orario di lavoro. 
      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof. Antonio CAPUTI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993 
                                                                                                                  L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente  

mailto:LEIC895005@istruzione.it
mailto:LEIC895005@pec.istruzione.it-
mailto:LEIC895005@pec.istruzione.it-

